ПРОЕКТ

Совет Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

От_______________

               № ____
п. Двубратский

                    Протокол № _____
О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.03.09г. №5 протокол №55 «Об утверждении перечня объектов, принимаемых  в муниципальную собственность  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с реализацией права граждан на приватизацию и переходом права собственности на муниципальное имущество, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение №1 решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27.03.2009г. №5 Протокол №55 «Об утверждении перечня объектов, принимаемых в муниципальную собственность Двубратского сельского поселения Усть-Лабинкого района» (приложение №1).
2.Исключить из перечня объектов жилого фонда муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района следующие объекты:

2.1. квартира по ул.Мостовая, 4а кв.22

2.2. квартира по ул.Новая, 10 кв.3
3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А. Клементьева.

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         А.А. Клементьев
                                                       Приложение №1

                                                       К решению Совета Двубратского сельского

                                                       Поселения Усть-Лабинского района

от ___________________ №________

Протокол №________

Приложение №1
                                                           к Решению Совета Двубратского сельского

                                                       поселения Усть-Лабинского района

                                                       №  5  от  27  марта  2009 года.

                                                       Протокол № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов не приватизированного жилого фонда муниципального образования Усть-Лабинский район, принимаемого в собственность Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Населенный пукт
	Адрес
	№ квартиры

	1
	пос. Двубратский
	ул. Коммунальная, 6
	1,2,8,9,12

	2
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная,1
	Жилой дом

	3
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 2
	Жилой дом

	4
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 3
	Жилой дом

	5
	пос. Двубратский
	ул. Дружбы
	Жилой дом

	6
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 1
	1

	7
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 2
	5,3

	8
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 3
	1,2,4

	9
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 4
	Жилой дом

	10
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная,6
	3,4

	11
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 7
	1,2,3

	12
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 8
	1,2,3,6,8

	13
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 9
	1,5,3

	14
	пос. Двубратский
	ул. Кирпичная, 10
	1,2

	15
	пос. Двубратский
	ул. Вокзальная, 6
	2,3,6,8,9,10,16

	16
	пос. Двубратский
	ул. Вокзальная, 11
	1,7

	17
	пос. Двубратский
	ул. Коммунальная, 4
	5

	18
	пос. Двубратский
	ул. Мостовая, 3
	8

	19
	пос. Двубратский
	ул. Мостовая, 4
	9,12

	20
	пос. Двубратский
	ул. Мостовая, 4-а
	3

	21
	пос. Двубратский
	ул. Мостовая, 5
	1,19,27

	22
	пос. Двубратский
	ул. Мирная, 4
	Жилой дом

	23
	пос. Двубратский
	ул. Мирная, 3
	2,6,7

	24
	пос. Двубратский
	ул. Мирная, 2
	2,3,4

	25
	пос. Двубратский
	ул. Мирная, 1
	2,3,4,5

	26
	пос. Двубратский
	ул. Коммунальная, 12
	5

	27
	пос. Двубратский
	ул. Пионерская, 5
	9,1

	28
	пос. Двубратский
	ул. Пионерская, 7
	14

	29
	пос. Двубратский
	ул. Пионерская, 4
	8

	30
	пос. Двубратский
	ул. Пионерская, 11
	1,6,9,14

	31
	пос. Двубратский
	ул. Садовая, 7
	Жилой дом

	32
	пос. Двубратский
	ул. Садовая, 5
	Жилой дом

	33
	пос. Двубратский
	ул. Садовая, 11
	18

	34
	пос. Двубратский
	ул. Степная, 11
	6

	35
	пос. Двубратский
	ул. Степная, 2
	2

	36
	пос. Двубратский
	ул. Степная, 3
	10,16

	37
	пос. Двубратский
	ул. Степная, 6
	4

	38
	пос. Двубратский
	ул. Степная, 8
	1,2,3

	39
	пос. Двубратский
	ул. Степная, 9
	3

	40
	пос. Двубратский
	ул. Садовая, 2
	4,9

	41
	пос. Двубратский
	ул. Садовая, 12
	1,3,4,5,6

Специалист 1 категории

администрации Двубратского
сельского поселения                                                              Д.Х. Бахчоян